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УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

десята  сесія
                                       

                            сьомого  скликання

від 23.12.2016  № 196
	Про внесення змін у додаток 2 до рішення міської ради від 23.12.15 № 15 „Про хід   виконання програми соціально-економічного    та культурного розвитку   міста     Новограда-Волинського за     2015  рік  та  затвердження програми соціально-економічного розвитку міста Новограда-Волинського на  2016  рік“


Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, Законом України „Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України“,  враховуючи клопотання керуючого справами виконавчого комітету міської ради Ружицького Д.А., начальника управління житлово-комунального господарства, енергозбереження та комунальної власності міської ради  Богданчука В.О., начальника управління у справах сім’ї, молоді, фізичної культури та спорту міської ради Борис Н.П., начальника відділу з питань охорони здоров’я Дутчака Л.Р. про необхідність внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку міста Новограда-Волинського на  2016  рік,  міська рада

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни у додаток 2 до рішення міської ради від 23.12.15 № 15 „Про хід   виконання програми соціально-економічного та культурного розвитку міста     Новограда-Волинського за 2015 рік та затвердження програми соціально-економічного розвитку міста Новограда-Волинського на  2016  рік“,  а саме: в таблицю 8 „Розвиток фізичної культури та спорту“, в таблицю 9 „Підвищення рівня надання комунальних і побутових послуг“, в таблицю  14 „Медичне обслуговування та охорона здоров’я“, в таблицю 18 „Проведення загальноміських заходів, спрямованих на підтримку та розвиток місцевого самоврядування у 2016 році“ (додаються).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань економічного розвитку (Хапчук С.В.), першого заступника міської ради Колотова С.Ю., заступників міського голови       Гвозденко О.В., Шалухіна В.А., Шутову Л.В.

Міський голова                                                                                 В.Л. Весельський






                            
Додаток 
до рішення міської ради

від 23.12.2016  № 196

Розвиток фізичної культури і спорту 













                    Таблиця 8
	№

з/п

	Види робіт
	Термін виконання,  (рік)
	Обсяги та джерела  фінансування (тис.грн.)

	
	
	2016
	всього
	місцевий бюджет
	інші

	І
	Внести зміни в частині обсягів фінансування:

	1
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво фізкультурно-оздоровчого комплексу по вул. Івана Мамайчука, 13
	2016
	200,0
	200,0
	


Підвищення рівня надання комунальних і побутових послуг

Таблиця 9

	№

з/п
	Види робіт
	Термін виконання,  (рік)
	Обсяги та джерела  фінансування (тис.грн.)

	
	
	2016
	всього

о
	місцевий бюджет
	інші

	І
	Внести зміни в частині обсягів фінансування та видів робіт:

	1
	Виготовлення проектно-кошторисної та технічної документації на капітальний ремонт житлових будинків №127, 129, 131 на вул. Дружби
	2016
	85,0
	85,0
	

	2
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво  бювету питної води в мікрорайоні Дружба
	2016
	15,0
	15,0
	

	3
	Придбання приміщення по вул. Лідівський шлях, 32
	2016
	1000,0
	1000,0
	

	4
	Внески в статутний капітал КП ”Новоград-Волинськжитлосервіс“
	2016
	231,7
	231,7
	

	5
	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво мереж водопостачання житлового мікрорайону Кар’єр
	2016
	50,0
	50,0
	

	6
	Внески в статутний капітал КП ”Шляхрембуд“
	2016
	2479,5
	2479,5
	

	7
	Внески в статутний капітал КП ”Виробниче управління водопровідно-каналізаційного господарства“
	2016
	88,4
	88,4
	

	8
	Капітальний ремонт ліфтів
	2016
	1024,9
	1024,9
	

	9
	Придбання маски зимової водолазної міській рятувальній станції
	2016
	15,0
	15,0
	

	10
	Придбання регулятору тиску міській рятувальній станції
	2016
	15,0
	15,0
	


Медичне обслуговування та охорона здоров’я

Таблиця 14
	№

з/п
	Зміст заходу
	Термін виконання,  (рік)
	Обсяги та джерела  фінансування (тис.грн.)



	
	
	2016
	всього
	місцевий бюджет
	інші

	
	Придбання медичного обладнання

	І
	Внести зміни в частині обсягів фінансування та видів робіт:

	1
	Аналізатор гематологічний
	2016
	575,0
	575,0
	

	2
	Система ультразвукова діагностична (пеританальна діагностика, УЗД судин та суглобів)
	2016
	2400,0
	2400,0
	

	
	Реалізація проекту «Smart citi»

	ІІ
	Внести зміни в частині обсягів фінансування та видів робіт:

	1
	Впровадження інноваційної моделі розвитку медичної галузі міста Новоград-Волинський
	2016
	450,0
	450,0
	


Проведення загальноміських заходів, спрямованих на підтримку та розвиток місцевого самоврядування у 2016 році


  Таблиця 18
	№

з/п
	Види робіт
	Термін виконання,  (рік)
	Обсяги та джерела  фінансування (тис.грн.)

	
	
	2016
	

	
	
	
	всього
	місцевий бюджет
	інші

	І
	Внести зміни в частині обсягів фінансування та видів робіт:

	1
	Придбання автомобіля
	2016
	600,0
	600,0
	


Секретар міської ради






О.А.Пономаренко
_1162189902

